Energizer

Energizer

Fordons nyckelférdel

o Underhallsfri
e Teknik for stdmplat rutnat

F6ér mer information besék
energizerautomotivebatteries.com

ORDERINFORMATION

ETN:
Artikelnummer:
Streckkod:

UK kod:

Férpackningsenhet:

556400048

EL2480

4016987142202

027

1

TEKNISK INFORMATION

Volttal [V]: 12 Base Hold-down: B13
Batterikapacitet [Ah]: 56 Layout: 0
Kallstartstrom CCA EN [A]: 480 Terminaltyper: 1
Langd [mm]: 242 Holjets storlek: H5/L2
Bredd [mm]: 175 Vikt fylit och laddat: 13,70
Héjd [mm]: 190
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